Anh, chị thống nhất: Cháu Đức A đã thành niên nên không yêu cầu Toà án 

giải quyết. Giao cháu Hạ V1 cho chị T1 trực tiếp nuôi dưỡng, chăm sóc là phù hợp 

với nguyện vọng của cháu; anh T có trách nhiệm cấp dưỡng nuôi con chung mỗi một 

tháng là: 1.500.000 đồng (Một triệu năm trăm nghìn đồng) kể từ tháng 10/2024 cho 

đến khi cháu Hạ V1 đủ 18 tuổi. Anh T có quyền thăm nom con chung không ai được 

cản trở. 

[3] Về tài sản, công nợ: Anh, chị không yêu cầu Tòa án giải quyết.   

[4] Về lệ phí: Anh T, chị T1 thỏa thuận anh T chịu toàn bộ lệ phí theo quy

[...]

03/2/2006 và cháu Lý Hạ V, sinh ngày 29/4/2013. Anh, chị thống nhất: Cháu Đức 

A đã thành niên nên không yêu cầu Toà án giải quyết. Giao cháu Hạ V1 cho chị T1 

trực tiếp nuôi dưỡng, chăm sóc, anh T có trách nhiệm cấp dưỡng nuôi con chung 

mỗi tháng là: 1.500.000 đồng (Một triệu năm trăm nghìn đồng) kể từ tháng 10/2024 

cho đến khi cháu Hạ V1 đủ 18 tuổi.  

Anh T có quyền thăm nom, chăm sóc con chung không ai được cản trở. 

- Về tài sản, công nợ: Anh, chị không yêu cầu Toà án giải quyết. 

2. Về lệ phí: Anh, chị thỏa thuận anh T nộp 300.000đ (Ba trăm nghìn đồng)